
KAHVALTI ETKİNLİĞİ KEYİFLİ GEÇTİ

bursadernegi tarafından yazıldı.
Pazartesi, 25 Mart 2019 12:03

  

Bursa Derneği Başkanı İsmet Kazancı’nın,    

“Mevsim şeridi takvimine göre 21 Martın hemen sonrası 24 Mart 2019 Pazar günü saat
10:00/13:00 saatleri arasında,-Sizlerle bir kez daha beraber olmak,  

-Yeni hedef ve projeleri ortaya koymak,

  

-Önerileri tespit etmek,

  

-Kale Bölgesinde meydana gelen fevkalade güzel gelişmeleri ve Dernek Binamızın durumunu
görmek,
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Farklı ve güzel bir güzel günü birlikte geçirmeyi arzuluyoruz,” şeklindeki daveti üzerine 70
civarında Bursalı Ankara Kalesi Rahmi Koç / Divan Çukurhan’da bir araya geldi. 

  

Kahvaltıyı bir konuşma ile açan Başkan Kazancı, bu organizasyonu gerçekleştiren Genel
Sekreter Raif Çakır’a ve kahvaltıya katılanlara teşekkür etti,
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Kazancı sözlerini, başarılı vakıf çalışmalarını sürdüren HASVAK Başkanı ve Bursa DerneğiOnursal Kurul Üyesi Engin Öztürk’e ve yine başarılı sağlık yönetimi yanında GürolKarahisarlıoğlu ile mutlu bir evlilik yapmış olan Karapürçek Ağız ve Diş Sağlığı MerkeziBaşhekimi Dt. Ferda Sözen’e tebriklerimizin bir nişanesi olarak birer buket çiçek takdimediyoruz, diyerek sürdürdü.  Engin Öztürk ve Ferda Sözen yaptıkları konuşmalarda çalışmalarını anlattılar ve teşekkürlerinibelirttiler.
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  Keyifli sohbetlerle geçen kahvaltı sonrası, Çukur Han ve Safran Hanı içine alarak büyüyerekmüthiş güzel bir hale gelen Rahmi Koç Müzeleri ücretsiz gezildi.   Kaleiçi’nde kısa bir tur sonrası Dernek binası ile Bursa Büyükşehir Belediyesine ait olanbinaların mevcut durumları hakkında üyelerce değerlendirmelerde bulunuldu.  Kalenin hemen girişine, ABŞB ce 1 TL ücretli otopark açılmış olmasının büyük kolaylık vememnuniyet yarattığı görüldü.    

n
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    NOT: TEKNİK ARIZA GİDERİLDİĞİNDE FACEBOOK TA YAYINLADIĞIMIZ FOTOĞRAFLARINBURADA DA YAYINLANMASINA DEVAM EDİLECEKTİR.      Mustafa Ramazan Öngöre  Facebook:   https://www.facebook.com/bursadernegi.org.tr                            
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